本社移転のご挨拶

謹啓　春寒の候　貴行ますますご清栄のことお慶び申し上げます
平素は格別のお引き立てを賜り、有難く厚く御礼申し上げます
さて　昨年来建設を進めておりました本社ビルがお蔭様をもちましてこのほど完成いたし　左記により業務開始の運びとなりました
これも偏に皆様の温かいご支援の賜物と深謝申し上げる次第でございます
今後は　さらに業務の改善を図るとともに　サービスの向上に努めて参る所存にございますので　何卒倍旧のご愛顧を賜りますようお願い申し上げます
まずは略儀ながら書中をもちましてご挨拶申し上げます
敬具
　　令和○○年○月○○日

記

移　転　先	〒一六四ー〇〇一二
			東京都中野区本町三丁目三二番二二号

	電　　　話	〇三（五三〇四）三八三九

	Ｆ　Ａ　Ｘ	〇三（五三〇四）三九八九

	業務開始日	令和○○年○○月○○日（月曜日）

エムビーイー株式会社
代表取締役　山木　三郎